1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

信達生物製藥
INNOVENT BIOLOGICS, INC.
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1801）

自願公告
關於股價及成交量不尋常波動

本公告由信達生物製藥（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

本公司關注到公司股份近期股價及成交量出現不正常波動，本公司特此澄清，公
司業務運營一切正常，我們對公司發展充滿信心。在中國欣欣向榮的創新藥發展
浪潮中，公司堅定做好做強國內市場，堅定推進全球創新研發，加速從生物科技
公司(biotech)向全球生物製藥公司(global biopharma)的轉型，帶動公司持續發展。

至今，本公司已建立一條擁有26個臨床不同階段產品的管線，以及超過80個臨床
前立項項目。

公司已擁有6款獲批產品。其中達伯舒®（信迪例單抗注射液）自上市以來，持續
保持快速的銷量及銷售額增長，更新增三項大適應症納入2022年新版國家醫保目
錄，成為醫保覆蓋人群最廣的PD1抑制劑品牌。本公司有信心2022年保持達伯舒®

（信迪例單抗注射液）的市場領先地位和持續的銷量及銷售額增長。本公司亦將持
續擴大其它獲批產品的銷售量及銷售規模，專業化商業團隊能力持續提升。

此外，本公司預計未來2年內至少擴充至十款以上獲批產品，本公司有信心有能
力保持業務運營的長期穩健增長。公司已建立起六萬升的規模化抗體生產產能，
確保滿足產品的充足供應和生產成本優勢。

2

除PD-1外，本公司亦全面加速推進諸多具有開發全球性價值的管線，如CD47、
LAG-3、PDL1/CD47、TIGIT、KRAS及臨床階段的多款產品。在本公司的全球性
管線中，看到令人鼓舞的安全性和療效性資料，我們將在近期的專業會議上予以
報告。

公司將繼續做好現有的六款已經上市的產品在國內的推廣工作，並堅定的推進全
球創新研發的步伐，打造高價值的全球產品鏈，有信心帶動公司價值的持續提升。

承董事會命
信達生物製藥
主席兼執行董事
俞德超博士

中國，香港，2022年1月5日

於本公告刊發日期，董事會包括主席兼執行董事俞德超博士及執行董事奚浩先
生、非執行董事陳樹云先生及獨立非執行董事Charles Leland Cooney博士、許懿
尹女士及陳凱先博士。